
 
 

DO-0130/44/2011 

 

 

Zarządzenie nr 44 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 20 maja 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany w Regulaminie pracy w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Mając na uwadze konieczność zapewnienia prawidłowej organizacji pracy 

pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu w jednostkach Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Collegium Medicum, na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) w związku z art. 104 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (j.t. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.), 

w  uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi w Uczelni zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie pracy w Uniwersytecie Jagiellońskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr 24 Rektora UJ z 7 maja 2002 roku, wprowadza się następującą zmianę: 

 w załączniku nr 3 Czas pracy pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu w § 1 w ust. 3 

w drugim zdaniu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje zapis w brzmieniu: 

„a w Collegium Medicum dobowa norma czasu pracy dla tej grupy pracowników może 

być przedłużona do 24 godzin.”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia. 
 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 
 


